Lapas Pekalongan Perkuat Sinergi dengan APH, Tingkatkan Kewaspadaan Jelang Ramadhan dan Idul Fitri 2026

Pekalongan dalam rangka meningkatkan kewaspadaan menjelang Bulan Suci
Ramadhan dan Idul Fitri 1447 H/2026 M, Selasa (24/02/2026).

Kegiatan ini merupakan bagian dari tindak lanjut arahan Direktorat Jenderal
Pemasyarakatan terkait penguatan keamanan dan ketertiban di lingkungan
pemasyarakatan.

Koordinasi dilaksanakan bersama jajaran Polsek Pekalongan Utara dan Koramil
0710-19 Pekalongan yang diwakili oleh Kepala Kesatuan Pengamanan Lapas
(Ka.